

**Baxx Promotion A/S**  
**Marsvej 26, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 24 21 07 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

---

Michael Eriksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baxx Promotion A/S Marsvej 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 21 07 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Reintoft, Formand Finn Boel Pedersen Michael Eriksen Steffen Molberg
<b>Direktion</b>	Michael Eriksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Eriksen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Baxx Promotion Limited, Hong Kong

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af reklametøj/artikler i Danmark og Norden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.612.455 kr. mod 18.371.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.954.226 kr. mod 3.032.942 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.612.455</b>	<b>18.371.496</b>
1 Personaleomkostninger	-15.742.127	-13.610.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-437.707	-320.242
Andre driftsomkostninger	0	-35.035
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.432.621</b>	<b>4.406.140</b>
Andre finansielle indtægter	44.259	68.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.246	-535.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.127.634</b>	<b>3.939.131</b>
Skat af årets resultat	-1.173.408	-906.189
<b>Årets resultat</b>	<b>3.954.226</b>	<b>3.032.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	497.675
Overføres til overført resultat	954.226	2.535.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.954.226</b>	<b>3.032.942</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	502.690	646.315
	Erhvervede rettigheder	277.053	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>779.743</u>	<u>646.315</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	757.053	912.608
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>757.053</u>	<u>912.608</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
	Deposita	400.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.001</u>	<u>475.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.011.797</u></b>	<b><u>2.033.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.402.735	10.394.694
	Forudbetalinger for varer	2.060.307	1.328.125
	Varebeholdninger i alt	<u>12.463.042</u>	<u>11.722.819</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.304.023	9.446.735
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.224	1.075.836
	Udskudte skatteaktiver	0	43.600
	Andre tilgodehavender	207.973	0
	Periodeafgrænsningsposter	150.693	345.730
	Tilgodehavender i alt	<u>12.787.913</u>	<u>10.911.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.715</u>	<u>1.688.936</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.293.670</u></b>	<b><u>24.323.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.305.467</u></b>	<b><u>26.357.580</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.514.581	7.560.355
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.014.581</b>	<b>8.060.355</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.090.408	877.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.408	877.589
Gældsforpligtelser	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter	1.274.790	6.651.196
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.598.522	607.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.628.558	3.283.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.452.920	3.360.501
Selskabsskat	877.589	261.045
Anden gæld	4.328.699	3.055.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.161.078	17.419.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.251.486</b>	<b>18.297.225</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.305.467</b>	<b>26.357.580</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter****7 Finansielle risici**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	7.560.355	8.060.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	954.226	954.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	<b>500.000</b>	<b>8.514.581</b>	<b>9.014.581</b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.223.074	11.139.011
Pensioner	1.722.673	1.635.296
Andre omkostninger til social sikring	207.909	196.980
Personaleomkostninger i øvrigt	588.471	638.792
	<b><u>15.742.127</u></b>	<b><u>13.610.079</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.056	187.927
Andre finansielle omkostninger	266.190	347.792
	<b><u>349.246</u></b>	<b><u>535.719</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2017		<u>1.266.652</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<b><u>1.266.652</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		354.044
Årets afskrivninger		<u>155.555</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>		<b><u>509.599</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b><u>757.053</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baxx Promotion Limited	Hong Kong	100 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.275 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12.463 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.304 t.kr.

Sydbank har stillet importrembursgarantier på 665 t.kr.

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 28283776 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.152 t.kr.

## Noter

---

### 6. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. **Finansielle risici** **Valutarisici**

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i dollars for i alt 150 tusind dollars. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 0 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i resultatopgørelsen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Boel Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-388645499226

IP: 93.167.xxx.xxx

2018-11-14 10:06:10Z

NEM ID 

## Niels Reintoft

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-177406203594

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-11-14 13:35:53Z

NEM ID 

## Steffen Molberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-780547708247

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-11-17 06:08:36Z

NEM ID 

## Michael Eriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-11-26 11:54:10Z

NEM ID 

## Michael Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-11-26 11:54:10Z

NEM ID 

## Michael Eriksen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-11-26 11:54:10Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-26 19:20:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJKOU-HIGMU-SCXYE-BZEHV-MAD4L-N006K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>